
新型コロナウィルス感染症対策について 

平素は弊社をご利用ご愛顧賜り有難うございます。 

現在、感染予防活動を強化し、通常通り営業して おります。

今後の営業につきましては、政府、自治体等から示される正確な情報の収集に努めると共

に下記の通り感染拡大の防止に細心の注意を払って営業して参ります。 

しかしながら、状況の変化等により変更せざるを得ない場合もございますこと予めご承知

頂きます様お願い申し上げます。 

お客様におかれましてもご理解、ご協力のほど心より重ねてお願い申し上げます。 

【予防への取り組み】 

・乗務員の事前体温計測を義務化させ、37�度以上の者の乗務を控えております。

・乗務員の手洗い・うがい・消毒を継続して徹底して参ります。

・乗務員のマスクの着用を認めております。

・毎日の車内清掃に加えて、消毒液を活用した清掃を徹底して参ります。

・車内換気を随時行って参ります。

・ドアノブ・取っ手等、お客様のお手に振れやすい箇所は、運行中でも定期的に消毒、

除菌作業を強化して参ります。

ご利用されるお客様に少しでも安心してご乗車頂けます様、今後も乗務員一同 感染予防活

動を行って参りますので、お客様のご理解、ご協力のほど、何卒お願い申し上げます。 

株式会社 アースジャパン




